
            A L – M U K R O M 
              INTEGRATED ISLAMIC SCHOOL 
                    Jl. Ahmad Yani Gg. Pariwatas No. 156 Lengkong Sari 

                  KOTA TASIKMALAYA 46111 
 

  
S U R A T  K E P U T U S A N 

KEPALA SDIT AL-MUKROM 

NO.: 12/SDIT-ALMU/VI/2006 

Tentang  

PEMBAGIAN TUGAS DALAM KEGIATAN BELAJAR MENGAJAR 

TAHUN PELAJARAN 2006/2007 

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar pelaksanaan proses belajar menga-   

jar di SDIT AL-MUKROM Tasikmalaya, Kepala SDIT Al-Mukrom  

memandang perlu untuk menetapkan pembagian tugas karyawan dan 

Guru  untuk tahun pelajaran 2006/2007. 

 

Mengingat : 1. 

 

2. 

3. 

Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang sistem Pendidikan    

Nasional.  

Kepmen No. 060/U/2002, tentang Pedoman Pendidikan Sekolah 

Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Yayasan Al-Mukrom 

 

Memperhatikan : 1. 

 

2. 

Rapat Pengurus Yayasan AL-MUKROM dan dewan guru SDIT AL-

MUKROM, tertanggal 6 Juli 2006.  

Surat Rekomendasi Kepala UPTD Pendidikan Kecamatan Tawang No. 

421.2/063-Kec. Tanggal 8 Juni 2006. 

 

 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan 

 

  

Pertama  Pembagian  tugas karyawan dan guru dalam proses belajar mengajar dan  

bimbingan adalah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputsan ini. 

        

Kedua    Menugaskan guru untuk melaksanakan tugas mengajar dan membimbing 

Seperti tersebut dalam lampiran keputusan ini. 

 

Ketiga   Masing-masing guru melaporkan pelaksanaan tugasnya secara tertulis   dan 

berkala kepada Kepala SDIT. 

Kempat  Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan   

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. Dan Surat Keputusan ini  mulai 

berlaku sejak tanggal ditetapkan 

 

   

 

 

                                                                                                  Ditetapkan di : Tasikmalaya 

                                                                                                  Pada Tanggal : 5 Juli 2006 

                                                                                                  Kepala SDIT Al-Mukrom  

 

 

                                                                                                   IMAM WAHYUDI, SSi.    

 



                                                                        

 

 

                                                                         Lampiran : SURAT KEPUTUSAN KEPALA 

                                                                                            SDIT AL-MUKROM 

 

                                                                                           Nomor : 12/SDIT-ALMU/VI/2006 

                                                                                           Tentang : Pembagian Tugas Dalam 

                                                                                                              Kegiatan Proses Belajar 

                                                                                                              Mengajar Tahun Pelajaran 

                                                                                                              2006/2007 

 

No Nama Guru Kelas  Mata Pelajaran Kls 
Jml 

Jam 
Tugas Lain 

1 NIAR NURYANI, STP - 

B. Indonesia  

B. Sunda 

TIK 

IPA 

KTK 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

1 

2 

2 

2 

 

2 CUCU ZAMILAH, SP. Kelas 1 

Matematika 

PKPS 

B. Inggris 

PAI 

Penjaskes 

Life Skill 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

8 

2 

2 

2 

2 

2 

BK 

3 ARTI FAJAR AMANAH - 
Tahfidz Tahsin 

Siroh Nabawiyah 

1 

1 

9 

1 
 

4 ANI SUMARTINI - -   TU 

 

 

 

                                                                                                  Ditetapkan di : Tasikmalaya 

                                                                                                  Pada Tanggal : 5 Juli 2006 

                                                                                                  Kepala SDIT Al-Mukrom  

 

 

                                                                                                   IMAM WAHYUDI, SSi.    

 

 

 

 
 


